Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене постановления администрации города от 21.09.2020 №2152

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актов правительства российской федерации и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации», руководствуясь статьей 64 Устава городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города от 21.09.2020

№2152 «Об  утверждении  Порядка  предоставления  субсидий  на

возмещение затрат на приобретение и выполнение работ по установке

спортивного оборудования на  земельных  участках, перешедших  в

общедолевую собственность  собственников  помещений  в

многоквартирном  доме в рамках  муниципальной  программы  «Развитие

дорожной  сети, транспортного обслуживания населения и благоустройство

территории городского округа город Дзержинск».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Дергунова Д.Е.

Глава города                   И.Н.Носков

consultantplus://offline/ref=900F8BFFA3E132DE17B4E8CBDFE8075E1054DC4720B7911ECFE586C652D3BEEA85611622CB03D85071CE03BC62DD2046DABDADFB75254B46B1PEVFL